CUMUI RAMATO	Nomor SOP	03 / 22 Ash 2023 / Dupustarsip
	Tanggal Pembuatan	24 Juli 2023
	Tanggal Revisi	
	Tanggal Efektif	1 Agustus 2023
	Disahkan oleh	KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN KABUPATEN TAPIN
PEMERINTAH KABUPATN TAPIN DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN		m
		Drs. H. TAHIR, MM Pembina Utama Muda NIP 19649412 199312 1 001
KABID. PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN PERPUSTAKAAN	NAMA SOP	Pelaksanaan INOVASI KLIK – Pendaftaran Anggota Aplikasi TAPIN CERDAS

Dasar Hukum	Kualifikasi Pelaksana
Undang-udang Nomor 43 Tahun 2007 tentang Perpustakaan Undang-undang Nomor 25 Tahun 2008 tentang standar Tenaga Perpustakaan Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2014 tentang Pelaksanaan Undang-undang Nomor 43 Tahun 2007.	 Memahami peraturan Perundang-udangan tentang Perpustakaan dan peraturan lain yang terkait Memahami tentang pengelolaan perpustakaan Terbentuknya perpustakaan yang sesuai dengan Standar Nasional Perpustakaan Memahami dan mengetahui tugas dan fungsi;
Keterkaitan	Peralatan/perlengkapan
	1. Komputer
Peringatan	Pencatatan dan pendataan

